Frā. phi. Gregorio Lollo iurecōsulto & apostolico secretario. S. P. D.

Vā ad pontificē maximū de Lápuginō birago ab me scripta sūt: ut ea q̄ diligentissime cures: te p̄ mu-
tua nra beniuolētia et̄ atq; et̄ rogo Breue aut̄ illud q̄d uocat: ad mediolanēsem archiepiscopū pro fra-
tre Gasparino: ut q̄ primū absoluas atq; ad me des: tantopere abste peto: ut maiore petere nihil possim
Vale q̄ foelicissime una cū disertissimo iacobo lucēsi collega tuo. Ex mediolano. xvi. kal. nouēb. M. cccc. lix

Frā. phi. Aloysio butre phō ac me dico sal.

Xistimo te ex aliis nōnullis accepisse q̄ me honorifice in publico christianoz; oīum p̄cipū ac regum
coetu pro Frācisfo Sphor. duce nostro habētē orationē exceperit p̄ticipex maximus Plus secundus: ita
q; hac de re nihil ad te scribo. Habes. n. ciues tuos eoq; primarios: qui p̄sentes corāq; fuerūt. Quod aut̄
abste uāhemēter peto: intelliges postea id q̄d te negligas. te rogo atq; oro plurimum. Vale ex medio. xv. kal.
nouē. M. cccc. lviii.

Frā. phil. Gregorio tipherino sal.

Vā ego rē tuā apud principē neq; neglexerim neq; negligā: ex Cicchi litteris ad me poteris intellige-
re. Princeps ad biduū hic futurus dicit: Bono sis animo: uolo cognosces. n. eum me in te fuisse q̄ esse de-
beo: hoc ē amantissimū & cupidissimū tū. Vale ex mediolano. xii. kal. nouēb. M. cccc. lviii.

Frā. phi. ioanni petro eutychio sal.

Ognouī ex binis litteris tuis te nihil eoz; neglixisse quæ abeunti mihi corā ipse receperas: itaq; laudo
cū officiū tuū: tū singularē erga me beniuolentiam q̄ nihil eoz; p̄termittas quæ mihi grata fore cen-
sueris. maximū feret ad te Xenophon filius id q̄dē ad p̄ximū natalē christianum. fieri ex te certior cu-
pio: & q̄d legati francoz; regis publice exposuerint: & ad q̄d ipsi habituri existiment. Preter ea si aliud no-
ui sit: quid dignū putes audiri: Vale dū parētibus & uniuersā domo. Ex mediolano. vi. kal. decēbri. M. cccc.
lviii.

Franci. cus philelfus Nicolao canali equiti aurato ac iurecōsulto sal.

Eri dedi ad te litteras: & cū tuis carmē ad uestrū principē: quæ quidē oīa tibi reddita esse nō dubito. Re-
liquū ē cures: ut intelligā q̄ gratū ut studiū nrum cū tibi sapientissimo atq; sumo uiro: tum p̄cipis cate-
ris: i primisq; ipsi principūque audio aīo eē ingenti & perbenigno. Nā si aiāduerto grata esse q̄ famus:
alacrior reddar ipoiterū. Tibi. n. iā pridē noui mea oīa uolupati eē. itaq; libētius cōmentari tecū soleo & æque
de tuis laudibus loqui bene ac sentire. Vale ex mediolano: pridie nonas decēb. M. cccc. lix.